

**Koulu, jossa ei käytetä ulkojalkineita sisätiloissa Nikkilän sydämessä / En skola i Nickby
Hjärta, där uteskör inte används**

Sivistysvaliokunta / Bildningsutskottet 22.11.2023 § 130

1323/12.00.01/2021

Valmistelija / Beredare: Koulutusjohtaja / Utbildningsdirektör Tommi Eränpalo, tommi.eranpalo(at)sipoo.fi

Nikkilän sydämen koulurakennus on uudisrakentamisen ja saneerauksen yhteydessä päätetty toteuttaa kouluna, jossa ei käytetä ulkojalkineita. Tämä prosessi on päätetty viedä loppuun kuulemalla koulun käyttäjiä, oppilaita ja opettajia. Yhteistyössä on päädytty seuraaviin toimenpiteisiin, jotka on osin aloitettu:

Oppilaskaapit vaihdetaan sellaisiin, joissa myös ulkojalkineita voi säilyttää koulupäivän ajan. Koulu on asettanut toimikunnan, joka on tutustunut mm. Porvoossa sijaitsevan koulun kaappeihin. Hankintapäätös kaapeista on tehty. Tälle vuodelle osoitetuista määrärahoista on ostettu n. puolet tarvittavista kaapeista. Loput kaapeista vaihdetaan kahden seuraavan vuoden aikana.

Koulun käytäviä päällystetään tekstiilipalamatoilla, jotta käytävillä voidaan istua ja liikkuminen sukkasillaan tai sisäjalkineilla on miellyttävämpää. Mattojen suunnittelu on aloitettu ja ne toteutetaan ensi vuoden aikana.

Oppilaille hankitaan lisää istumapaikkoja käytäville. Koulu on saanut valtaosan näistä tarpeista toteutettua tällä hetkellä varastoiduista muualta poistetuista huonekaluista, mikä tukee kestävästä kehitystä.

Lisäksi koulu panostaa yhteisöllisyyteen yhteistyössä vanhempien kanssa. Koulun järjestyssäännöt tarkistetaan ja täydennetään yhdenvertaisuusnäkökulmaa hyödyntäen siten, että tavoitteena on huoltajasopimus, jossa koulu ja huoltajat yhdessä sopivat tapakasvatuksen tukemisesta koulun linjausten mukaisesti. Tämä prosessi alkaa koulussa syyslukukauden 2023 aikana.

Esittelijä / Föredragande Koulutusjohtaja / Utbildningsdirektör Eränpalo Tommi

Ehdotus / Förslag Sivistysvaliokunta päättää merkitä asian tiedoksi.

Bildningsutskottet beslutar anteckna ärendet för kännedom.

Käsittely / Behandling

Päätös / Beslut Sivistysvaliokunta merkitsi asian tiedoksi.

Bildningsutskottet antecknade ärendet för kännedom.

Liitteet / Bilagor

Liite Bilaga 1 - Ote_Aloite sukkakoulun lopettamisesta Nikkilän Sydämen rakennuksessa